[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ №  166
 XXIII сессия                                                                            III созыва

от «29» февраля  2016 г.                                                   ст. Старотитаровская

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
в рамках утверждённой схемы водоснабжения и водоотведения

	         В соответствии со статьей 14 Федерального закона                                          от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 4 ст. 6 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения для населения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
        1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории                  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
        2. Решение LVIII сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 14 февраля 2013 года № 261 « Об утверждении схемы водоснабжения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в рамках утверждённой схемы водоснабжения» считать утратившим силу.

       3. Решение LXXXV сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 10 сентября 2014 года №м 418 « Об утверждении схемы водоотведения на территории Старотитаровского
сельского поселения Темрюкского района в рамках утверждённой схемы водоотведения»
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Копасов) и ведущего специалиста отдела земельно-имущественных отношений и вопросов ЖКХ Старотитаровского сельского поселения Василенко В.Г.

       5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района и обнародованию.
       6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

_______________ А.Г.Титаренко
Председатель Совета Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

_________________ И.А.Петренко
  «______»___________2016 год          « _____» ___________2016 год

б